

# WIDOK ze SKARPY

MIĘSIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY  
ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Czytaj nas też: [www.smnaskarpie.pl](http://www.smnaskarpie.pl)



*Pięknych Świąt pachnących choinką,  
cieplej, rodzinnej atmosfery, a w **Nowym Roku**  
samych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym życzy  
Zarząd oraz Rada Nadzorcza Spółdzielni  
Mieszkaniowej Na Skarpie*

reklama

Pogodnych i spokojnych świąt Bożego Narodzenia oraz zdrowia i pomyślności w nadchodzącym roku swoim obecnym i przyszłym abonentom życzy **Multimedia Polska** – dostawca szybkiego internetu i telewizji cyfrowej z domową wypożyczalnią filmów VOD.

9 grudnia 2010 r.

## PELNA MOC CO NOC!

„Pełna moc co noc” – pod takim hasłem od 6 grudnia do 10 stycznia trwa ogólnopolska kampania promująca szybki internet Multimedia Polska.

Pod hasłem „Pełna moc co noc” spółka Multimedia Polska rozpoczęła kampanię wspierającą sprzedaż szybkiego internetu. Jednym z wyróżników usługi jest fakt, iż prędkość transferu rośnie do **20 Mb/s**, codziennie, od północy do godz. 13:00, bez dodatkowych opłat. To nowa możliwość, którą zyskali obecni i nowi abonenci, którzy posiadają lub aktywują usługę internetową 2 Mb/s, 6 Mb/s lub 12 Mb/s.

Kampania prowadzona jest w internecie. Od 6 grudnia 2010 r. do 10 stycznia 2011 r. w sieci pojawią się banery flashowe. Elementami wspierającymi są akcje BTL prowadzone w ponad 30 miastach w Polsce oraz voice mailing. Za dostarczenie rozwiązań kreatywnych oraz prowadzenie kampanii odpowiedzialna jest agencja ARBOMedia.

**multiMedia**  
Polska



## Wieczór kolęd już po raz piąty



**Już po raz piąty dział społeczny i oświatowo-kulturalny SM Na Skarpie zaprosił do wspólnego kolędowania seniorów, osoby samotne i niepełnosprawne z osiedla.**

W programie wieczoru znalazł się jazzowy koncert kolęd w aranżacji saksofonisty Darka Zalesnego z zespołem, spektakl jasełkowy w wykonaniu dzieci z kółka teatralnego działającego w Klubie Vademecum. Życzenia świąteczne przekazali ksiądz Andrzej Ziegert, proboszcz parafii pod wezwaniem bł.

Matki Marii Karłowskiej, ksiądz Andrzej Klemp z parafii pod wezwaniem Maksymiliana Marii Kolbego, oraz siostra Zofia Kaszuba, kierownik Stacji Opieki „Caritas” przy parafii pw. św. M. Kolbego, a także nowowybrany radny Michał Jakubaszek. Goście wysłuchali także fragmentu orędzia Ojca Świętego Jana Pawła II „Urbi et Orbi”, które czytał prezes SM Na Skarpie Wojciech Pronobis i opowiadania wigilijnego w wykonaniu Kingi Macak, przedstawicielki Klubu Otwartych Drzwi - dla osób niepełnosprawnych ruchowo i intelektualnie. Do wspólnego kolędowania zachęcali Piotr Klimek i Zbigniew Mączka.

## Będzie nowy podatek: śmieciowy

**W przyszłym roku ma się zmienić sposób płacenia za wywóz odpadów. Co to oznacza dla mieszkańców Skarpy?**

Dzisiaj jest tak, że Spółdzielnia podpisuje indywidualną umowę z Miejskim Przedsiębiorstwem Oczyszczania. To MPO wywozi wówczas kontenery i opróżnia pojemniki na selektywną zbiórkę. Każdy mieszkaniec płaci zryczałtowaną opłatę od osoby. – Opłata jest wliczona w czynsz. MPO wystawia Spółdzielni zbiorczą fakturę, którą płacimy – mówi Wojciech Piechota, wiceprezes SM „Na Skarpie”.

Problem robi się w przypadku np. prywatnych firm i domków jednorodzinnych. Ich właściciele powinni podpisać indywidualne umowy z firmą wywożącą odpady. Wtedy jednak nie płaci się już ryczałtu, ale ponosi się koszty wywozu konkretnej ilości śmieci płacąc za wielkość i liczbę kontenerów. I to jest pole do nadużyć. Niektórzy „oszczędni” zmniejszają liczbę pojemników i podrzucają śmieci do

lasów, rowów, topią je w rzekach, ale przywożą do kontenerów na osiedlach mieszkaniowych. Taki problem jest również Na Skarpie, gdzie podrzucanie śmieci, które różne osoby przywożą autem i wrzucają do wspólnych kontenerów jest dosyć częste. Widać to również w lasku otaczającym Skarpę, który jest pełen śmieci.

Teraz ma się to zmienić w sposób systemowy. Przygotowany przez Ministerstwo Środowiska projekt nowej ustawy, która ma wejść w życie w przyszłym roku rewolucjonizuje gospodarkę odpadami. Teraz za gospodarkę odpadami będą odpowiedzialne gminy. Gmina będzie musiała sama zorganizować wywóz odpadów, i to gmina (nie jak dotąd firma) będzie stroną umowy z właścicielem nieruchomości lub Spółdzielnią. Gmina sfinansuje wywóz z podatku śmieciowego, który będzie powszechny i niezależny od liczby wyrzucanych śmieci.

Dzięki temu powinny zniknąć dzikie wysypiska i podrzucanie śmieci. Nikt nie będzie miał po prostu powodu „oszczędzać” na wywozie śmieci i pozbywać się ich nielegalnie.

### kto, gdzie, kiedy i jak

#### zarząd

Każdy mieszkaniec może spotkać się z członkami zarządu w czwartki między 10.00, a 17.00

#### rada nadzorcza

Dyżury członków RN odbywają się w pierwszy wtorek po pierwszym danego miesiąca i pierwszy wtorek po piętnastym każdego miesiąca w klubie Vademecum przy ul. Ligi Polskiej między 16.00, a 17.00

#### działy

##### biuro obsługi mieszkańca

56 648-69-84

##### gospodarki zasobami

##### mieszkaniowymi

56 648-68-04

##### dział techniczny, instalacje

56 648-61-50

##### dział techniczny, branża

##### budowlana

56 648-63-36

##### administracja

56 648-37-41,

648-69-50

##### zgłoszenia usterek

Od poniedziałku do piątku

między 7.00, a 21.00

w dni wolne od 9.00-15.00

usterki można zgłaszać pod

numerem 56 648-67-66. Po

godzinach jest czynny numer

dyżurny (tylko awarie!):

506-618-593

##### Pogotowie dźwigowe

19282 lub 56 623-07-28

##### uszkodzenia nawierzchni

##### i sygnalizacji na drogach

##### miejskich

do 15.00 56 661-78-08

po 15.00 196-33

##### Pogotowie drogowe

981

##### Pogotowie energetyczne

991

##### Pogotowie wodnokanalizacyjne

994

##### telewizja kablowa

0801-706-666

Straż miejska: 986

„Widok ze Skarpy” - bezpłatny magazyn mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie”

Wydawca:

SM Na Skarpie, Wojciech Piechota: tel. 56 648 66 22, fax 56 648 61 00,

email: [widok@smnaskarpie.pl](mailto:widok@smnaskarpie.pl), redaktor naczelny: Dorota Gładkowska-Jarmuż,

reklama: tel.(0) 668 339 790, druk: Drukarnia, ul. Ołowiana 10, 85-461 Bydgoszcz. Za treść reklam i ogłoszeń wydawca nie odpowiada.

## Świąteczne życzenia od gości i gospodarzy wieczoru kolęd



**Ksiądz Andrzej Ziegert, proboszcz parafii pod wezwaniem bł. Matki Marii Karłowskiej**

- Przyczynkiem do świętowania jest wcielenie się Syna Bożego, dzięki czemu Bóg stał się nam bliższy. Życzę więc, byśmy czerpali z tej bliskości, by Nowonarodzony przyniósł nam miłość, radość, pokój wewnętrzny, nadzieję, poczucie szczęścia i abyśmy żyli tym, co niesie Chrystus, a wtedy będzie pięknie i szczęśliwie na zewnątrz - w naszych wspólnotach i rodzinach i w życiu społecznym



**Zofia Kaszuba, kierownik Stacji Opieki „Caritas” przy parafii pw. św. M. Kolbego**

- Zarządowi i pracownikom SM na Skarpie, a także wszystkim mieszkańcom życzę błogostawieństwa bożego na każdą chwilę życia, żeby nie zabrakło wokół życzliwych sąsiadów, dobrych ludzi, którzy potrafią pomóc w razie potrzeby, czasem rozweselić samotne dni, a przede wszystkim tego, aby czuli bliskość Boga w sercu.



**Wojciech Pronobis, prezes Spółdzielni Mieszkaniowej Na Skarpie**

- Nasze wspólne kolędowanie, w gronie osób, które najbardziej potrzebują ciepła, opieki, troski, to już tradycja. Życzę nam wszystkim abyśmy zachowali tę pogodę ducha i zadumę nie tylko na świąteczny czas, ale również, żebyśmy w tym nastroju wkroczyli w Nowy Rok. Niech 2011 przyniesie wszystkim same piękne chwile, niech obfituje w sukcesy osobiste i zawodowe

reklama

FLAGOWKA TELEFON INTERNET

**ONA I TAK DOSTANIE PODWYŻKĘ.  
DO 600 ZŁ ROCZNIE.**

KAZDY, KTO ZAŁOŻY KONTO Z PODWYŻKĄ,  
DOSTANIE DO 600 ZŁ ROCZNIE.

[www.podwyzkanabank.pl](http://www.podwyzkanabank.pl)

**0zł** za prowadzenie konta  
za krajowe przelewy internetowe  
za wypłaty ze wszystkich bankomatów w Polsce  
za wpłaty i wypłaty w oddziałach

Toruń, ul. Kar. St. Wyszyńskiego 6, tel. 56 648 75 54  
Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 15, tel. 56 659 34 07

[www.bgz.pl](http://www.bgz.pl)  
Infolinia 801 123 456 (tel. stacjonarne, Era, Orange, Plus, Play)  
+48 22 530 71 00 (pozostałe sieci i z zagranicy)

Opłata za połączenie według cennika operatora.  
Szczegóły oferty na [www.podwyzkanabank.pl](http://www.podwyzkanabank.pl)

# SPÓŁDZIELNIA PROSI MIESZKAŃCÓW O TELEFONY KONTAKTOWE

**Na prośbę mieszkańców powtarzamy formularz i informację. Gdy właściciel mieszkania wyjeżdża, a w lokalu coś złego się dzieje Spółdzielnia nie ma możliwości poinformowania o tym.**

- Takie przypadki są dosyć częste. Ktoś wyjeżdża na przykład na rok, zamyka mieszkanie, a my nie mamy z tą osobą kontaktu - mówi Wojciech Piechota, wiceprezes SM „Na Skarpie”.

A wbrew pozorom w mieszkaniu pod nieobecność lokatora może się sporo wydarzyć: pękają rury, puszczają zawory przy pralkach, uszkodzeniu ulegają termostaty, albo kaloryfery. Są też sytuacje ekstremalne, gdy dochodzi do pożaru w mieszkaniu sąsiada, a lokal nieobecnego lokatora jest zalany wodą przez strażaków. - Kiedyś, w takich sytuacjach do mieszkania mogła wejść komisja spółdzielcza. Teraz, po zmianie prawa spółdzielczego konieczna jest obecność policji - tłumaczy Wojciech Piechota.

W grudniu i listopadzie gospodarze domów odwie-

Adres mieszkania:

Imię i nazwisko właściciela:

Kontakt do właściciela: telefon

Kontakt do właściciela: email

Kontakt do osoby opiekującej się mieszkaniem:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Na Skarpie” zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883). Dane będą wykorzystane wyłącznie do kontaktu z właścicielem mieszkania, nie będą udostępniane, ani przekazywane jakimkolwiek osobom trzecim.

podpis:

dą wszystkie mieszkania i poproszą mieszkańców o podanie kontaktów do siebie. Te dane można podać także za pomocą formularza, który drukujemy poni-

żej. Wystarczy go wypełnić, podpisać i dostarczyć lub wysłać do siedziby Spółdzielni. Tą stronę można też wyciąć, skserować i przekazać sąsiadom.

reklama

**Laura Verdi**  
salon obuwniczy

**Buty damskie i męskie**  
Na każdą okazję i dla każdego  
• Torebki • Walizki • Aktówki



**Zapraszamy**

Toruń, Galeria Copernicus  
ul. Żółkiewskiego 15

Skwer Handlowy  
ul. Legionów 216F

Centrum  
ul. Królowej Jadwigi 20

# WALKA ZE ŚNIEGIEM I MROZEM

**Akcja zima na naszym osiedlu rozpoczęła się w tym roku wyjątkowo wcześnie – ponad miesiąc przed przyjściem tej kalendarzowej.**

Gospodarze domów oczyszczali teren osiedla ze śniegu już 29 listopada. Wówczas musieli sobie poradzić ze skutkami pierwszej śnieżycy. Około pierwszej w nocy uruchomiony został ciężki sprzęt, który udrażniał uliczki wewnątrzosiedlowe. Zima w tym roku nie odpuszcza, co sprawia, że służby porządkowe mają sporo pracy. 34 gospodarze domów dba o odśnieżanie miejsc, które są najbardziej uczęszczane przez mieszkańców. Do ich obowiązków należy oczyszczanie wyjść z klatek schodowych, kratek, chodników, a także udrażnianie dojazdu do wiat śmietnikowych, aby MPO mogło bez przeszkód odebrać nieczystości. Śnieg usuwany jest także z dojeżdż do szkół, sklepów i przystanków autobusowych. W codziennym użytku jest sprzęt ciężki, ciągniki i sprzęt mechaniczny, obsługiwany przez dwie firmy od kilku lat zajmujące się tym na terenie osiedla. - Na potrzeby piaskarek zabezpieczyliśmy w tym roku 200 ton piasku, do zrzucenia na uliczki wewnątrzosiedlowe i ciągi piesze oraz 90 ton dla gospodarzy domów, którzy rozsypują piasek z wiader i taczek bezpośrednio na chodniki - mówi Andrzej Stępski, kierownik administracji osiedla. Niewielkie spadki temperatury poniżej zera oznaczają wyczerpaną pracę gospodarzy domów – Kiedy mieszkańcy jeszcze smacznie śpią, około 3-4 nad ranem gospodarze już pracują posypując chodniki piaskiem – dodaje Stępski.

## Aby na wiosnę było zielono

Roślinność została zabezpieczona przed zimą znacznie wcześniej. Już w listopadzie przekopano ziemię, wrażliwe na zimno różane krzewy zostały poddane kopczykowaniu, co uchroni je przed przemarzaniem. Zabezpieczono zostały fontanny funkcjonujące na terenie osiedla i wodomierze, a także krany w piwnicach, dzięki czemu nie ma zagrożenia, że pozamarzają one w czasie zimowym.

## Problem z parkingami

Odśnieżanie parkingów ogólnodostępnych jest



*Zima to okres wyjątkowo trudnej pracy gospodarzy, którzy dbają o odśnieżanie chodników*

szczególnie trudnym zadaniem. Ciężki sprzęt musi mieć odpowiednio dużo miejsca, żeby móc usunąć śnieg spomiędzy pojazdów. -Apelujemy do kierowców parkujących na miejscach ogólnodostępnych, aby widząc ciągnik odśnieżający teren, ustąpili miej-

sca – mówi Andrzej Stępski – Nie zawsze luka po jednym aucie jest wystarczająca, żeby ciągnik wjechał i usunął hałdę. Do efektywnego odśnieżenia parkingów jest nam potrzebna współpraca kierowców- dodaje.



*Odśnieżanie na osiedlu odbywa się mechanicznie i ręcznie*

## Dziękujemy za okazane serce

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Ruchowo „ZAWSZE RAZEM” działające przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie” pragnie wyrazić podziękowania wszystkim osobom, które wsparły naszą organizację w minionym roku. Szczególne wyrazy wdzięczności kierujemy do tych, którzy przekazali nam swój jeden procent podatku. Naszym Drogim Przyjaciółom życzymy pięknych Świąt w gronie najbliższych i wielu miłych i radosnych chwil w Nowym Roku. Przypominamy iż spotkania Stowarzyszenia odbywają się w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca w Klubie Zodiak o godzinie 10.00. Serdecznie zapraszamy!

# OD ANDRZEJEK DO WIGILII

Tegoroczne świętowanie rozpoczęły imieniny Andrzeja, tradycyjnie połączone z wróżbami. Z nastaniem grudnia we wszystkich działających pod patronatem SM Na Skarpie grupach rozpoczęły się spotkania wigilijne. Dział społeczny i oświatowo- kulturalny spółdzielni przygotował mnóstwo imprez, w których brali udział mieszkańcy w wieku od przedszkolnego, do... mocno zaawansowanego.

Swoją zabawę andrzejkową połączoną ze spektaklem teatralnym „Dobre maniere” miały dzieci w wieku 3-10 lat. Świętowali także członkowie Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Ruchowo „Zawsze Razem”, młodzież z Klubu Otwartych Drzwi dla niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo oraz członkowie Klubu Seniora. Mikołajki także były okazją do świętowania dla młodszych i starszych. Dzieci z grup przedszkolnych wzięły udział w biegu mikołajkowym, a także spotkały się ze Świętym Mikołajem w Klubie Zodiak, a brydżyści rozegrali podsumowujący turniej. Im bliżej Świąt, tym więcej wspólnego koledowania – spotkania wigilijne odbyły się w kole rodzica i brydżowym, w klubie kajakowym oraz Klubie Otwartych Drzwi dla młodzieży niepełnosprawnej. Pieśni bożonarodzeniowe śpiewane były przez przedszkolaki, a jasełkowe przedstawienie teatralne przygotowały dzieci z kółka teatralnego. Uczniowie Szkoły Muzycznej Yamaha można było podziwiać podczas Koncertu Kolęd. Rękodzieło artystyczne w wykonaniu seniorów zaprezentowane zostało podczas wystawy pt. „Ozdoby świąteczne”. Prezentem gwiazdkowym dla najmłodszych dzieci z osiedla był spektakl teatralny „Miś Polarny”, a dla grup przedszkolnych – wyprawa do bawialni „Figlowisko”. O odbywającym się już po raz piąty „Wieczorze Kolęd” dla osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych z osiedla piszemy na stronie 2. więcej zdjęć na [www.smnaskarpie.pl](http://www.smnaskarpie.pl) w dziale kluby/ aktualności.



*Spotkanie ze Św. Mikołajem w Klubie „Zodiak”*



*Wspólne koledowanie przedszkolaków*



*Przedstawienie jasełkowe (kółko teatralne)*



*Spotkanie andrzejkowe dla członków Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Zawsze Razem”*



*Bieg mikołajkowy dla dzieci z grup przedszkolnych*

# NOWE CENTRUM STOMATOLOGII

**Nowe lokum Centrum Stomatologii powstanie w kompleksie Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Toruniu w ramach dwuletniego wojewódzkiego programu dużych inwestycji medycznych. Wartość inwestycji to ponad 26 milionów złotych.**

Centrum Stomatologii zostanie ulokowane w nowym, wciąż jeszcze niewykończonym pawilonie lecznicy. - Upieczemy w ten sposób na jednym ogniu przynajmniej dwie pieczenie. Po pierwsze, Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna, funkcjonująca obecnie w zabytkowym budynku przy ulicy Przedzamcze, zyska w obiekcie na Skarpie właściwe warunki do udzielania pomocy cierpiącym. Po drugie, zyska też wsparcie w postaci oddziału chirurgii szczękowej. - Taki oddział działa obecnie w toruńskim Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym i zostanie na Skarpę przeniesiony po zakończeniu inwestycji tak szybko, jak tylko się da. Ten krok przypieczętuje też ostatecznie w sferze

reklama



Centrum Stomatologii w szpitalu dziecięcym sfinansuje województwo

faktów funkcjonowanie trzech wymienionych placówek w ramach jednego organizmu prawnego – podkreśla marszałek województwa Piotr Calbecki.

Wojewódzki Szpital Dziecięcy w Toruniu posiada 10 oddziałów z 277 łózkami. Przyjmuje rocznie 10 tysięcy pacjentów.

Inwestycja w szpitalu na Skarpie to efekt dużego programu samorządu województwa. Rusza wojewódzki program inwestycyjny, dzięki któremu dziewięć najważniejszych szpitali regionu osiągnie standard infrastrukturalny dorównujący obowiązującemu w podobnych placówkach

w najbardziej rozwiniętych krajach Europy. Za ponad pół miliarda złotych w ciągu najbliższych dwóch lat powstaną nowe i zmodernizowane zostaną istniejące budynki, zakupiony zostanie też funkcjonalny sprzęt i nowoczesna aparatura medyczna.

W realizacji założonych programem inwestycji pomoże Europejski Bank Inwestycyjny, który udziela województwu długoterminowego kredytu pomocowego w wysokości 425 milionów złotych. Program realizować będzie wojewódzka spółka Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne.



**CANAL+ 12,95 ZŁ/MIES. PRZEZ 8 MIESIĘCY**

**DEKODER HD ZA 1 ZŁ    MULTIROOM ZA 1 ZŁ/MIES.**

PAKIETY **CYFRA+**

**50%**

DO 11 MIESIĘCY



OTWÓRZ OCZY

**AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR CYFRA+**



Toruń, ul. Olsztyńska 18/1  
(600m za Carrefourem)  
tel. 56 639-03-48  
[www.makrosat.com.pl](http://www.makrosat.com.pl)

\*Oferta ważna do 31.12.2010r.

**UWAGA! DLA WSZYSTKICH KLIENTÓW Z TĄ GAZETĄ PIERWSZY ABONAMENT GRATIS!!!**

Bawialnia dla dzieci



# Figlowisko

ul. Kosynierów Kościuszkowskich 4  
(I piętro nad Biedronką obok Multimediów)  
tel. (56) 471 55 37, 516 154 530

e-mail: [figlowisko@onet.eu](mailto:figlowisko@onet.eu)

[www.figlowisko.eu](http://www.figlowisko.eu)

czynne codziennie od 10.00 do 20.00

Rezerwacje urodzin na trzy tygodnie przed terminem.

Grupy zorganizowane: jedno dziecko 4zł, indywidualne wejścia: 10zł za 1 godzinę

**MIEJSCE WYRÓŻNIA ROZLEGŁĄ PRZESTRZEŃ ORAZ NIESPOTYKANE GDZIE INDZIEJ URZĄDZENIA DO ZABAWY M.IN.:**



**ZJEŹDŹALNIA  
CIUCHCIA**



**MIEJSCE NA  
URODZINKI**



**KARUZELA  
KOKOSOWA**



**MAŁPI GAJ**



**SZATNIA**

**...I WIELE INNYCH ATRAKCJI!**

Bawialnia „Figlowisko”, to nowa propozycja dla dzieci i rodziców, w pełni dostosowana do ich potrzeb.

**Przemysław Łuczak, właściciel „Figlowiska”:** Nasza placówka działa od października, mieści 50 dzieci. Inspiracją do jej powstania była chęć stworzenia miejsca, które jest wymarzoną do zabaw dla maluchów. Obiekt ma 320 m kwadratowych, 2 duże i 2 małe sale, szatnię, osobną łazienkę dla chłopców i dziewczynek z sanitariatami dostosowanymi do potrzeb najmłodszych. Bawić się tu mogą dzieci od 1 roku życia do 11 lat, ale pomyśleliśmy o jeszcze mniejszych dzieciach, wyposażając obiekt w chodzik i maty na podłogach po których dzieci mogą raczkować. „Figlowisko” jest monitorowane, urządzenia posiadają certyfikaty bezpieczeństwa. Mamy wydzielone miejsce na urodzinki, nad nim znajduje się antresola ze stolikami dla rodziców, automat do kawy, gazety.

„Figlowisko” to miejsce do zabawy, organizujecie tu państwo niezapomniane urodziny...

**PŁ:** Organizujemy urodziny dla dzieci, bale karnawałowe, zapraszamy także zorganizowane grupy przedszkolne i szkolne. W naszej bawialni odbywają się także imprezy zakładowe. Od stycznia wejścia indywidualne będą niezależnie od organizowanych urodzin, tzn. w każdej chwili dziecko będzie mogło wejść do bawialni.

**Jak wygląda program urodzin dla malucha?**

**PŁ:** Impreza trwa 2 godziny, w cenie jest słodki poczęstunek, napoje do uzgodnienia: soki, woda, napoje gazowane, tort rodzice kupują sami. Zapewniamy opiekę dwóch animatorek, prezencik pożegnalny dla wszystkich dzieci.